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آفت تصمیمات خلق الساعه در فوتبال باشگاهی
 تصمیمات خلق الساعه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در رابطه با 
قوانین نقل و انتقالات بازیکنان و به خصوص سقف بودجه تیم های 
حاضر در لیگ برتر و لیگ نخبگان به جای آنکه باعث آرامش و کمک 
حال باشگاه ها و مدیران عامل آنها شود قاتل جانشان شده است. 
باشگاه ها در رقابتی فراتر از انتظار اهالی فوتبال بیش از 10 روز است 
که مشغول خرید بازیکنان جدید برای تکمیل تیم خود و رفع نواقص 
احتمالی هستند و با چشم و هم چشمی رقم بسیار بالایی برای 
بازیکنان خاص)نه بازیکنان با کیفیت عالی( می پردازند که ناگهان 
از دل جلسات متعدد فدراسیون نشینان خبر می رسد که بازیکنان 
بالای 30 سال می توانند قراردادهای بیش از یک سال منعقد کنند. 
در ماجرای افزایش سقف بودجه هم برخی باشگاه ها که مستقیم 
و غیرمستقیم از بودجه عمومی ارتزاق می کنند، فشار زیادی برای 
بالا بردن سقف قراردادها وارد کردند. تنها به این دلیل که برخی 
مدیران عامل معترض شدند اگر این قانون از ابتدا اعمال می شد 
ستاره ها و ملی پوشان تیم شان به تیم های پولدار و بی دغدغه مالی 
کوچ نمی کردند، بنابراین در نهایت قانون افزایش سقف بودجه به 

تصویب نرسید.
نوع مدیریت سران فدراسیون و سازمان لیگ، عدم ثبات در 
تصمیم گیری و از همه مهم تر وضع قوانینی که براحتی هر چه تمام تر 
درعرض چند هفته تغییر می کند، مدیران باشگاه ها، مربیان و بازیکنان 
حرفه ای را سردرگم کرده است. اصول مدیریتی می گوید فدراسیون با 
ایجاد کارگروه های تخصصی از افراد خبره حقوقی و فنی و بعضی مدیران 
اسبق باشگاهی آیین نامه های جامع و کامل برای یک دوره حداقل 7 
تا 10 ساله را برای لیگ برتر و حتی لیگ آزادگان تصویب و به مرحله 
اجرا برساند. پس از تصویب هم با کوچکترین اتفاق و هوچیگری و 
اعمال رسانه ای برخی باشگاه ها به صورت سلیقه ای قوانین دستخوش 

نشود. تغییر 
برای مثال قانون بکارگیری 1+5 بازیکن خارجی برای چند سال آینده 
دست نخورده باقی بماند تا مدیران تیم ها در صورت بازارگرمی 
بی دلیل ایجنت ها برای بازیکنان معمولی که رقم قراردادشان به 
صورت تصاعدی افزایش یافته، بتوانند از ملی پوشان باکیفیت آسیایی 
یا حتی آفریقایی و اروپای شرقی و همچنین بازیکنان درجه دوم امریکای 
لاتین و اروپایی که قیمت ترانسفرشان به مراتب کمتر و کیفیت و رفتار 

حرفه ای شان به مراتب بهتر است استفاده کنند.
 اگر از اهالی فوتبال و کارشناسان حرفه ای این رشته به غیر از دلالان 
و بازیکنان پرسیده شود رقم واقعی بازیکنان لیگ برتر ایران در چه 
سطحی باشد، بیش از 90 درصدشان ارقام بسیار پایین تر از مبالغ واقعی 
قرارداد امسال بازیکنان را به عنوان قیمت مناسب مطرح می کنند. 
بسیاری از آگاهان در حوزه فوتبال نیک می دانند که بسیاری از قوانین 
سازمان لیگ برای جلو گیری از بازارگرمی و کنترل دلالان بازدارنده 
نیست و این قبیل افراد که سال هاست نقش اول را در بازار نقل و 
انتقالات به عهده دارند با لطایف الحیل قوانین را به نفع خودشان 
دور می زنند. به طور مثال یکی از راه های کسب درآمد بیشتر توسط 
ایجنت ها این است که قیمت بازیکنی که سال گذشته 5 یا 10 میلیارد 
تومان بوده را به 20 یا 25 میلیارد افزایش می دهند و در این برهوت 
بازیکن باکیفیت پس از عقد قرارداد و گرفتن پیش پرداخت همان 
ابتدا سهم خود از این انتقال را نقد می کنند، رقمی که گاهی بیش از 

سه برابر حق دلالی و ایجنتی رسمی آنهاست.
متأسفانه با این روند و تصویب قوانین خلق الساعه افق روشنی پیش 
روی فوتبال باشگاهی کشور متصور نیست و باید گفت این ره که 

فدراسیون فوتبال می رود به ترکستان است.

 محافظت ویژه فرانسه از کاروان رژیم صهیونیستی
با وجود جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه، ورزشکاران 
اسرائیلی در پاریس به صورت ویژه محافظت خواهند شد. 
در میان نگرانی های امنیتی آشکار در زمان تشدید تنش های 
ژئوپلتیکی بر سر جنگ های اخیر، ژرالد دارمانین وزیر کشور 
فرانسه در مصاحبه ای تلویزیونی اعلام کرد که ورزشکاران رژیم 
صهیونیستی در طول این بازی ها به صورت شبانه روز محافظت 
خواهند شد.  بعد از شروع جنگ رژیم صهیونیستی که نوار 
غزه را ویران کرده و ده ها هزار نفر از جمله زنان و کودکان 
بی گناه را به شهادت رسانده است، اعتراضات در مخالفت 
این  اما به رغم  یافته است  افزایش  این رژیم در فرانسه  با 
جنایات، استفان سژورن وزیر امور خارجه فرانسه دیروز در 
نشستی با همتایان خود در اتحادیه اروپا در بروکسل  گفت: 
»می خواهم به نمایندگی از فرانسه به هیات اسرائیلی بگویم، ما 
از شما برای حضور در بازی های المپیک استقبال می کنیم.« او 
همچنین اعلام کرد که به زودی طی یک تماس تلفنی با همتای 
صهیونیستی خود بر این نکته تأکید خواهد کرد که فرانسه 
امنیت هیأت اسرائیلی را در طول المپیک تضمین خواهد کرد.

نیک نفس یک فصل دیگر  تمدید کرد
 زبیر نیک نفس هافبک میانی و دفاعی استقلال، قرارداد 
خود را به مدت یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد. این 
بازیکن چهارمین فصل حضور خود را در استقلال در این 
فصل تجربه خواهد کرد. او با استقلال یک قهرمانی لیگ و 
یک قهرمانی سوپرجام را در کارنامه دارد. باشگاه استقلال روز 
گذشته به طور رسمی از این بازیکن رونمایی کرد تا مشخص 
شود نیک نفس نیز در ترکیب فصل آینده آبی ها باقی خواهد 
ماند. در واقع باشگاه استقلال در جذب بازیکنانی بهتر از 
نیک نفس ناتوان بوده که در نهایت حکم به تمدید قرارداد 

این بازیکن داده است. 

ایوب العملود رسماً پرسپولیسی شد
ایوب العملود مدافع راست مراکشی مدنظر پرسپولیس 
قرارداد  باشگاه  این  با  رسید  تهران  به  وز  دیر صبح  که 
بست. عملود که سابقه بازی در تیم ویداد مراکش زیرنظر 
خ ها را دارد عصر  خوان کارلوس گاریدو سرمربی فعلی سر
دیروز بعد از حضور در باشگاه پرسپولیس و برگزاری جلسه 
نهایی با مدیران این باشگاه، رسماً قرارداد خود را امضا کرد. 
عملود 28 ساله که در دفاع راست بازی می کند و جانشین 
دانیال اسماعیلی فر شده قراردادی دوساله با پرسپولیس 
منعقد کرده است. بعد از نهایی شدن قرارداد این بازیکن، 
باشگاه پرسپولیس همچنان به دنبال یک دروازه بان و مدافع 

چپ خارجی است.
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سوختن مهاجم تیم ملی به پای درخواست سنگین لورکوزن

سردار آزمون در برزخ
پس از بازگشت سردار آزمون به 
ترکیب لورکوزن با پایان مدت قرارداد 
قرضی خود در تیم آاس رم، سرنوشت 
این بازیکن مشخص نیست و تا 
این جا هیچ تیمی توان پرداخت بند 
فسخ 12 میلیون یورویی این بازیکن 
را نداشته است. باشگاه لورکوزن 
تاکنون اعلام کرده که هر تیمی که 
خواهان جذب آزمون است، باید 
این بند آزادسازی را بپردازد. این 
موضع گیری سخت گیرانه، جدایی 
آزمون از لورکوزن را بسیار دشوار 
کرده و موضوع انتقال او به بن بست 

خورده است. احتمال ماندن این 
مهاجم ایرانی در لورکوزن بیشتر از 
هر احتمال دیگری به نظر می رسد، 
مگر اینکه تیمی تا روزهای پایانی 
را  او  آزادسازی  بند  نقل وانتقالات 
پرداخت کند یا لورکوزن از مواضع 
خود کوتاه بیاید که هر دو حالت 
بعید به نظر می رسد. نکته جالب 
اینکه درحالی که باشگاهی مانند سویا 
توان پرداخت بند آزادسازی آزمون را 
ندارد، چطور باشگاه تراکتور با اسم 
این مهاجم در رسانه ها بازی می کند! 
این درحالی است که هفته گذشته، 

آزمون به دلیل عدم آمادگی و تأخیر 
از تمرینات تیم لورکوزن توسط ژابی 
آلونسو اخراج شده بود و او کار سختی 
برای حضور در ترکیب لورکوزن خواهد 
داشت. پاتریک شیک، آدام هلوژک، 
عدلی  امین  و  بونیفاسه  ویکتور 
که مهاجمان اصلی فصل گذشته 
لورکوزن بودند در این تیم ماندنی 
شدند و مارتین تریه، مهاجم فصل 
گذشته نیس نیز به جمع شاگردان 
آلونسو اضافه شده تا کار آزمون در تیم 
قهرمان بوندسلیگا سخت تر از قبل 
باشد. فرصت کم آزمون برای بازی در 

این تیم و بلاتکلیفی در نقل وانتقالات، 
بی شک به جایگاه او در تیم ملی 
پیش از آغاز مرحله اصلی رقابت های 
مقدماتی جام جهانی لطمه 
می زند و وضعیت فعلی آزمون، او را از 
میزان آمادگی مناسب برای 
حضور در سطح اول فوتبال اروپا 
دور خواهد کرد. همچنین برخی 
از رسانه ها خبر از توافق آزمون با 
فنرباغچه ترکیه داده بودند اما این 
تیم برای پست مهاجم نوک، چنک 
توسون مهاجم تیم ملی فوتبال ترکیه 

از بشیکتاش را جذب کرده است.
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بابایی  در آستانه خداحافظی، رمضانی می ماند

 نیک نفس یک فصل دیگر 
با استقلال تمدید کرد

 ایوب العملود 
رسماً پرسپولیسی شد

رقابت سه غول 
فوتبال ایران 
برای صید تیام

سکوت خبری عجیب در خصوص هافبک تیم ملی

سامان قدوس را پیدا کنید
در اخبار نقل و انتقالاتی رسانه های 
داخلی و خارجی، به شکل عجیبی 
خبری از سامان قدوس نیست و هنوز 
تکلیف این ستاره تیم ملی ایران برای 
فصل جدید فوتبالی مشخص نشده 
است. این بازیکن که سال گذشته 
توانست از فرصت مصدومیت بازیکنان 
اصلی برنتفورد استفاده کند و عملکرد 
انگلیس  برتر  لیگ  در  قابل قبولی 

 به نمایش بگذارد، در پایان فصل
با باشگاه  2024-2023 قراردادش را 
برنتفورد فسخ کرد و تا امروز تیم 

جدیدی پیدا نکرده است.
برخی رسانه ها حدود یک ماه و نیم 
قبل از پاسخ منفی قدوس به پیشنهاد 
استقلال خبر داده بودند در حالی که 
یک ماه قبل در انگلیس، اخباری مبنی 
بر توافق او با تیم تازه لیگ برتری 

شده ساوتهمپتون منتشر شده بود. از 
آن زمان تاکنون اما هنوز خبر جدیدی 
در خصوص وضعیت قدوس منتشر 
تعطیلات  در  او  عکس های  و  نشده 
تابستانی، تنها چیزی بوده که ما پس 
از بازی های ملی مقابل هنگ کنگ و 
ازبکستان از قدوس دیده ایم. ضمن 
اینکه برخی از رسانه های نزدیک به 
باشگاه ساندرلند انگلیس، قدوس را 

به این تیم چمپیونشیپی پیشنهاد 
به  پیوستن  صورت  در   . ند ه ا کرد
ساوتهمپتون، قدوس به اولین بازیکن 
ایرانی تبدیل می شود که در چهار دوره 
لیگ برتر انگلیس به میدان می رود 
اما با وضعیت فعلی، هیچ خبر قطعی  
در خصوص سرنوشت بازیکن ثابت 
تیم ملی در جام ملت های آسیا وجود 

ندارد.

ورزشگاه های نقش جهان و امام رضا)ع(، گزینه های میزبانی تیم ملی

ایران - قرقیزستان؛ 15 شهریور در مشهد یا اصفهان

شایعه جذاب در تبریز

 عمر خربین
شاگرد جدید 

اسکوچیچ؟

بعد از عدم توافق با ایوپ اسپور

1

1

شایعه جذاب در تبریز

عمر خربین شاگرد جدید اسکوچیچ؟
عصر دوشنبه اخباری مبنی با توافق تیم تراکتور با عمر خربین، ستاره سابق باشگاه 
الهلال عربستان و تیم ملی سوریه منتشر شد. داستان از این قرار است که خربین به 
دلیل غیبت در تمرینات هفته های اخیر تیم الوحده امارات، با اعتراض هواداران این 
تیم مواجه شده و احتمال جدایی او از این تیم قوت گرفته است. چند رسانه عربی از 
جمله صفحه »قلم ریاضی« در شبکه اجتماعی ایکس، مدعی شدند که باشگاه تراکتور 
به الوحده امارات برای جذب »عمر خربین« پیشنهاد داده است و عمر خربین و الوحده 
نیز با پیشنهاد تراکتور موافقت کرده اند. حضور خربین در کنار مهند علی و مهدی ترابی، 
مثلثی خطرناک را در خط حمله تیم دراگان اسکوچیچ می سازد و در صورت واقعیت 
داشتن شایعات، باید تراکتور را برنده این پنجره نقل و انتقالاتی بدانیم. خربین در زمان 
حضور خود در باشگاه الهلال عربستان و در مصاف با پرسپولیس توانسته بود 5 بار دروازه 
این تیم را در لیگ قهرمانان آسیا باز کند و بارها علیه این تیم و بیرانوند کُری خوانده بود.

بعد از عدم توافق با باشگاه ترکیه ای

رقابت سه غول فوتبال ایران برای صید تیام
به گزارش رسانه های معتبر کشور ترکیه، باشگاه ایوپ اسپور این کشور از جذب مامه  
تیام، مهاجم سابق استقلال منصرف  شده است. این  باشگاه با ایجنت تیام مذاکرات  
مثبتی  داشت و تیام در آستانه پیوستن به این تیم قرار داشت که مدیران ایوپ اسپور 
به یکباره از جذب او منصرف شدند. با این خبر، احتمال حضور دوباره تیام در فوتبال 

ایران قوت می گیرد. 
هفته گذشته، شایعاتی از مذاکرات مثبت سپاهان با این بازیکن منتشر شده بود 
در حالی که استقلالی ها نیز تلاش خود را برای بازگشت تیام به ترکیب این تیم آغاز 
کرده اند. همچنین پرسپولیس هم بی علاقه به این بازیکن نیست و در هفته آتی باید 
شاهد رقابت سه باشگاه مدعی فوتبال ایران برای جذب تیام باشیم. تیام که در 13 
بازی برای استقلال 12 بار گلزنی کرده بود، فصل گذشته را در تیم پندیکسپور ترکیه 

سپری کرد.

تیم ملی فوتبال ایران قرار است از 15 شهریور بازی های خود در مرحله سوم انتخابی جام جهانی 202۶ در قاره آسیا را با دیدار خانگی مقابل 
قرقیزستان در گروه A که ازبکستان، قطر، کره شمالی و امارات نیز در آن حضور دارند آغاز کند. با این وجود مشکل سال های اخیر تیم ملی یعنی 
مشمول بودن برخی بازیکنان به خدمت مقدس سربازی، نگرانی هایی را برای کادرفنی و خود بازیکنان ایجاد کرده است. برهمین اساس مهدی 
تاج ریاست فدراسیون دیروز همراه با مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول خود و مدیر تیم ملی نشستی را با مسئولان سازمان نظام وظیفه عمومی 
و ستادکل نیروهای مسلح برگزار کردند و خواستار تعویق مجدد اعزام به خدمت سربازان حاضر در اردوهای تیم ملی بزرگسالان شدند. با این 
حال قوانین ستاد کل نیروهای مسلح باعث شد خروجی جلسه چندان برای بازیکنان مشمول، امیدبخش نباشد. هرچند نفرات لژیونر مثل 
حسینی، قلی زاده، قدوس و صیادمنش بعید است فعلاً خود را برای گذراندن دوره خدمت مقدس سربازی معرفی کنند اما بازیکنانی مثل جلالی 

و نورافکن باید این دوره را پشت سر بگذرانند.

نشست بی نتیجه  
 برای سربازان 
تیم قلعه نویی


